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

Cocina equipada, p.servicio, 
birrecamaras, sala comedor, baño, 

Estacionamiento c.remoto, Cámaras.
55-4596-7504

RENTO RECÁMARA
INCLUYE SERVICIOS $4,500.-

MINIDEPARTAMENTO COCINA, LAVADERO 
BAÑO, 2  RECÁMARAS, $6,500

TORRES DE SATÉLITE
CEL. 55-2501-4842

MADIN VILA PUNTA
OPORTUNIDAD VENDO POR VIAJE HERMOSA 

RESIDENCIA 3 NIVELES, 4 RECÁMARAS, 
3 AUTOS ETC CONSTRUCCIÓN 398M2, 

VISTA PANORAMICA, ANTIGUEDAD 1 AÑO
COSTO  $9,600,000.00

COSTO REAL $10.500,000.00
55-4088-1607, 5300-1243

PRECIOSA RECÁMARA EN 
FUENTES DE SATÉLITE

Recámara Nueva, amueblada, 
totalmente independiente, 
baño integrado, servicios 

incluidos, vigilancia, 
solo damas. $3,700.
55-3680-0838 

VENDO PENTHOUSE
EXCELENTES CONDICIONES 

CON ACABADOS DE PRIMERA, 
2 RECAMARAS, 2 BAÑOS, COCINA, 

COMEDOR Y TERRAZA CON 
HERMOSA VISTA AL MAR EN 

PUERTO AVENTURAS, Q.ROO. 
$6,000,000.00 ( PRECIO A TRATAR)
55-5395-0290 / 55-3732-0553

CALACOAYA
VENTA DEPTO.

IMPECABLE, 3 RECÁMARAS 
PRINCIPAL BAÑO Y VESTIDOR, 

ESTUDIO, CUARTO DE SERVICIO, 
TERRAZA, GYM, SALÓN USOS 

MÚLTIPLES, ROOFGARDEN, ALBERCA, 
BODEGA, 2 ESTACIONAMIENTOS.

55-1337-6698



PAGINA 11Semana 22 al 28 de Agosto de 2020                                                         4106

facebook.com/ecosperiodico www.ecosperiodico.com @PeriodicoEcos1

Dentro de Privada Chaactun, casa de un piso, alberca privada de 3x8m,
 trirecamaras, sala, comedor, cocina, Jardín, 4.5 baños, cuarto de servicio

con baño, terraza y garage techados, Terreno: 448m2 Construcción: 
262m2 varias amenidades. 3.7 mdp Informes (999) 476 1361

Para conocer tu inversión en este proyecto fotos en:
 www.ecosperiodico.com.

INVIERTE CALIDAD DE VIDA EN 
LA MEJOR ZONA DE MÉRIDA

SAN LUCAS TEPETLACALCO
RENTA CASA $10,000

PARA OFICINAS O HABITACIONAL, 
2 PLANTAS,  2 RECAMARAS, 

1 1/2 BAÑOS, GARAGE 2 AUTOS
55-2107-8073

Seguridad, lujo, en zona 
de alta plusvalía 

Depto. Vila Digliani lo tiene.

Buscas!! 

Informes 5559656982
www.asparu.mex.tl

AMPLIA ESTANCIA, COCINA EQUIPADA, 4 RECAMARAS CON BAÑO, 
HERMOSO JARDÍN, GARAGE 2 AUTOS, LISTA PARA HABITAR,

 EXCELENTE UBICACIÓN.  55-2107-8073 

VENTA EXCELENTE CASA LOS PASTORES
ECHEGARAY $6,300,000.00

¿TE REDUCES POR PANDEMIA? 
TENEMOS LA SOLUCIÓN
EDIFICIO CON OFICINAS 

DESDE $5,500, SÚPER UBICADO.
55-3094-8810

RENTO CASA
LOMAS VERDES
CERCA PERIFERICO EN CONJUNTO

 4 RECÁMARAS, 2 1/2 BAÑOS, 
2 AUTOS. 55-1845- 4249

1 recamara, 1 baño, 1 estacionamiento.
Calle cerrada. $12,500 
Cel. 55 4339 7065

RENTA UBICADÍSIMO DEPARTAMENTO.
A 50 pasos de Torres de Satélite.

HERMOSA CASA VISTA DEL VALLE             $19,500
BODEGA 900m                                        $75,000
Y OFICINAS 240m                                    $40,000 
EXCELENTE UBICACIÓN.  

SATÉLITE REMODELADA                          $5,500,000
JARDINES SATÉLITE                             $7,500,000.00
CONJUNTO BELLAVISTA CASA NUEVA      $6,850,000
- DEPARTAMENTOS NUEVOS BELLAVISTA,   
PLUSVALIA Y SEGURIDAD A PARTIR DE $3,400,000.00

              .

    .

RENTAS

VENTA CASAS

55-1647-1832

SOLICITO PROPIEDADES   5365-3988 
55-3224-9295 / 55-3333-1722

www.bestprofesionalesinmobiliarios.com

VENDO:                                                       
AZCAPOTZALCO. Terreno 244m2                $4,000,000
ECHEGARAY. Hda Gavia. Gran ubicación.   $5,500,000
LA CONCORDIA. Depto 51m2                      $1,600,000
LAS LOMAS. Depto. Panorámico 233m2.   $14,950,000
LOMAS BELLAVISTA. Casa Conj.Vilancora $8,600,000
POLANCO.Edificio 2 niveles de deptos.      $33,700,000
SATÉLITE. Dramaturgoscasa C.235m2       $4,350,000
SATÉLITE. Navegantes casa T.200m2         $5,990,000
TLALNEPANTLA. Locales y Depto.               $3,700,000
RENTO:                                                          
BARRIO NTE. Dpto.3 rec 2 autos,vigilanacia      $11,500
JACARANDAS. Amplia oficina 125m2               $20,000
LA LOMA. Depto.2 recs.elevador vigilancia  $10,500 c/u
LA LOMA TLALNE. Depto, 1 rec.vigilancia          $8,000

  .

  .

SANTA MONICA Y CALACOAYA 
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